РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 22 «Зайчик»
346397, Ростовская область, Красносулинский район, п. Тополёвый, ул. Зелёная

П Р И К А З

02.06.2025г.                               № 162-ОД

«Об утверждении Правил внутреннего

трудового распорядка и введении их в действие»

В связи с необходимостью регулирования вопросов, связанных с организацией работы

сотрудников МБДОУ «Детский сад № 22 «Зайчик», —

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка МБДОУ «Детский сад № 22

«Зайчик» в новой редакции (Приложение 1).

2. Установить, что Правила внутреннего трудового распорядка МБДОУ «Детский сад

№ 22 «Зайчик» вступают в силу с 03.06.2025г.

3. Приказ об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка, утвержденный

заведующим МБДОУ «Детский сад № 22 «Зайчик» № 82 от 19.01.2024г. считать

утратившим силу.

4. При заключении трудовых договоров знакомить под подпись работников с

Правилами внутреннего трудового распорядка.

5. Всем работникам МБДОУ «Детский сад № 22 «Зайчик» руководствоваться в своих

действиях и строго выполнять Правила внутреннего трудового распорядка.

6. К работникам, нарушающим Правила внутреннего трудового распорядка, применять

дисциплинарные меры воздействия в установленном порядке.

7. Воспитателю Самохиной Е.Е., ответственному за подготовку, обновление и

размещение информации на официальном сайте МБДОУ «Детский сад № 22 «Зайчик»,

разместить вышеизложенный документ на официальном сайте, не позднее 03.06.2025г.

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 22 «Зайчик»                                                                         О.В. Самохина

С приказом ознакомлена:

«___» ___________ 2025г. _____________________ Е.Е. Самохина, воспитатель

		Самохина Ольга Владимировна
	Я утвердил этот документ